
Российская Федерация

Курская область

Собрание депутатов Удобенского сельсовета Горшеченского района 

РЕШЕНИЕ 

от 25 марта 2016года  № 116

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области за 2015год»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Удобенском сельсовете, утвержденным решением Собрания депутатов 
Удобенского сельсовета Горшеченского района от 02.11.2009г.№83( с внесенными изменениями и дополнениями), ст.45 Устава Удобенского 
сельсовета Собрание депутатов Удобенского сельсовета РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области за 2015год по доходам в сумме 
2 009 527,51 рублей и по расходам в сумме 2 046 366,36 рублей и со следующими показателями, согласно приложениям №1, №2.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания..

 Глава администрации Удобенского сельсовета А.И.Марчев

 Отчет

об исполнении  бюджета МО «Удобенский сельсовет» Горшеченского района Курской области за 2015год

Приложение №1

Наименование Код бюджетной классификации Сумма

(руб.)
Налог на доходы физических лиц 000 1 01 02000 01 0000 110 20519,30
Единый сельскохозяйственный  налог 000 1 05 03000 00 0000 110 8038,64
Налог на имущество физических лиц 000 1 06 01000 00 0000 110 51593,99
Земельный налог 000 1 06 06000 00 0000 110 971979,48
Доходы от сдачи в аренду имущества 000 1 11 01000 00 0000 120 2216,00
Безвозмездные поступления 000 2 00 00000 00 0000 000 955180,10
Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности 000 2 02 01001 10 0000 151 418151,00
Дотация бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности 
бюджетов

000 2 02 01003 10 0000 151 44584,00

Субсидии бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований 000 1 02 02000 00 0000 151 121261,00
Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета 
на территориях, где отсутствуют  военные комиссариаты

000 2 02 03015 10 0000 151 69243,00

Межбюджетные трансферты 000 2 02 04000 10 0000 151 205939,71
Прочие безвозмездные поступления 000 2 07 05000 10 0000 180 96001,39
ДОХОДЫ бюджета - ВСЕГО 2009527,51

 Приложение №2
РАСХОДЫ
Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального 
образования

000 0102 0000000 000 000 346475.24

Функционирование правительства РФ, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов РФ, местных администраций

000 0104 0000000 000 000 515745,92

Другие общегосударственные вопросы 000 0113 0000000 000 000 418351,01
Национальная оборона 000 0203 0000000 000 000 69243,00
Обеспечение пожарной безопасности 000 0310 0000000 000 000 3000,00
Национальная экономика 000 0409 0000000 000 000 63881,42
Жилищно-коммунальное хозяйство 000 0500 0000000 000 000 150367,27
Культура, кинематография 000 0800 0000000 000 000 479302,50
РАСХОДЫ бюджета - ВСЕГО 2046366,36

 Глава Удобенского сельсовета А.И.Марчев


